令和＿年＿月＿日
佐藤 太郎 殿

株式会社ラクゴク電気
代表取締役　高橋 一郎
採用通知書
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
先日は当社の社員募集にご応募いただき、誠にありがとうございました。
慎重に選考を行った結果、 貴殿の採用が決定いたしましたのでお知らせいたします。
多くの応募者の中から素晴らしい人材と出会えたことを嬉しく思います。
ご入社を心よりお待ちしております。

入社日当日の持ち物や入社手続きの詳細に関しては、同封しております書類をご確認ください。
何か不明点や心配事などございましたら、下記の連絡先までお気軽にご連絡ください。
敬具

連絡先
人事部　田中 一郎
TEL：12-345-6789
Email：**@****.com